................

1-LEGISLATIVA

122-ADMINISTRAÇÃO GERAL

OUTROS / NÃO APLICÁVEL NUMERO .................

ELEMENTO DA DESPESA :

SUB - ELEMENTO : 12-APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

VALOR DESTE EMPENHO

EXTENSO

.................

.................

1.199,80

( UM MIL E CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS )

ALBERTO BENASSI ,2560- JARDIM BANDEIRANTES--

52-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ÓRGÃO : .................

FICHA/ DOTAÇÃO :

PROGRAMA :

16-01.01.4.4.90.52.01.122.0041.2.073.01.0000.

41-PROCESSO LEGISLATIVO

1-FORNECEDOR